
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    

  
 
 

44/20 Modelové situace ze zdravotnického managementu  

Datum: 29. 2. 2020 

Místo: Hotel ILF, Budějovická 743/15, Praha 4  

Délka: 6 hodin 

Počet kreditů: 6 

Účastnický poplatek: 800 Kč, při platbě na místě 900 Kč 

Přednášející: Ing. Zuzana Hekelová 

 

 

Program: 

Registrace: 8.30 hod. 

Zahájení:  9.00 hod. 

 

 

 

Půjde o interaktivní workshop, během kterého proběhne skupinová diskuse o konkrétních situacích, které 

lékaři – manažeři ve své každodenní praxi běžně řeší. Nejprve bude skupina seznámena se situací (nutnost 

prosazení nepopulární změny, řešení sporů a konfliktů podřízených, snížená motivace řízeného týmu, 

potíže s delegováním …), pak bude následovat skupinová diskuse. Situace většinou nemají jedno správné 

řešení a konfrontace s názory kolegů, kteří je mohou řešit jinak, je hlavním přínosem programu. 

 

 

 

Předpokládaný závěr: 13.30 hod. 
 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

Číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol – číslo účtu (bez lomítka) 

Potvrzení o úhradě je nutné předložit při registraci. 

 

 

Dopravní spojení:  
Hotel ILF, Budějovická 15/743, Praha 4 
Doprava z hlavního vlakového nádraží 
Nástup na metro trasy C stanice "HLAVNÍ NÁDRAŽÍ" směr HÁJE, výstup na stanici "BUDĚJOVICKÁ".  
Doprava z hlavního autobusového nádraží 
Nástup na metro trasy C stanice "FLORENC" směr HÁJE, výstup na stanici "BUDĚJOVICKÁ".  

 
 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

